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Kolaudin projekt zbatimi i rruges se Zamces knpgezimi Financim i
1360575 : 2
Proptizht-Bishnice Brendshém AMIA025 | AT arR02E L o ° 106 a
; : Financim i
1360517 | Kolaudim rivitalizirn | mureve te Kalase o101
Brandsham SO1/2025 31202025 36 0 i} 36 i
Pt o . Finencim i
1360443 | Kolaudim rehabilrtim ekarpatat lumi | gytetin | DT/ /2025 | 31/12/2025 1 0 o 1 0
Brendshem
P111=PGE- , Finanelm i
Prajektime 01/01,2027 1
! n3n Brendaham SO1/203 nfmarzogy 4g.1a0 0 i} 0| 98190 |

CEMP: ALMA SELKD

Brojeki Dokument! | PFBA 20272029 = Yersian Pune (Drafl) (Faza I}

roordinator i GMS: PASKALING TIKD

Kryetari i GMS: DRITAN BABASLILI




Raporti:

PBAB - Projektet e Investimeve

NJVOV: 136 Bashkia Pogradec
PEA q.H“_H.w...l 074 ._-_._E.m._“ _Um-.ﬁ_u._._ﬁ_._ né: 00 ALL
Programi: .._M__._ 10-=Planifikirni, Menaxhimi dhe Adminiztrimi
k BLARIBAL | DATAE ATAE [o | 2024 | 2 g
FINAMCINIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Al AT e HInARel | o1/01/2028 | 311120202
LD : Brandshim g | 123799 o ] i 0| 123,799 0
N ) Financirm i
1360530 | Kolaudim rehabilitin | embjenteve tE call@s tak Qendra nnore " 01,/07/2025 | 310912/20258 28 1] u] 2B 4] 1] o
Brendshem
X Financirm i
1360274 | Rehabilitimfparfoncim banesash ekzistuese 5 01/07/2026 | 231/12/2026 E.E0D | 0 EELD 1] ] i
Brendshem .
12606TE | Mikrafona per sallen g Keshillit Bashkiak Ak 01/07/2026 § 31¢12/20%6 i 0 1] Fid i} 1] o]
Brendshim _
; ] Financim i i
1360570 | Makine per Projektin CIRGLE b 01/DN/2026 ) 3122026 35,000 0 ¥] 35000 1] 1] ol
Braendehiém |
. Financim | |
1360569 | Kolaudime 2026 .
audime Brandghém 01/07/2028 | 3171272026 1,300 0 1] 1.200 1] ] 0
i : Financim i
1Z60B6EE | Mbi 2026 01/07.2026 | 311
keqyrje Brancshiin FY2rE026 B85 a o] BER 8] 1] 4]
; Financirm |
13605S6T | Blerje metes aparat per hurenat 1
1 p p BrendahEn /0742026 | 3101 242026 ann 0 1] 300 o 1] 0
Finaneim |
1360566 | Makine par gente
perg Eronteblm 01/07/2024 | 3151272026 8O0 | o BO0 1] 1] fal
i i T DT cian . : Financirm i
1360685 | Mbikayrje e objektit Sisrtemim i rruges Remenj Geshienjas Brariliisiia 01/0342026 | I1F1242026 42D a 0 420 o 1] i}
e . Financim i
1360584 | Rehabilitem | mugicave math Stadiamit
(i | Brendahsm 01/0372026 | 3171272026 2500 0 1] 2500 i) ] Q
. Financim i
1Z60BE0 | Blerje bieiklata 01/03/2024 b )
Brendsham a¥ I 2026 162 0 1] 162 1] 1] (1]
Financim |
1260876 | Aparatio afik
kogr Brerdihim D1/D32026 | 3171272026 300 1] 1] 00 o ] [

DEMP: ALMA SELKD

Frajekt Dokimenti | PBA 2027-2029 — Verslon Pune (Draft) [Faza i)

Koordmator i GhS: PASKALIMNG ZIKD

Erpietari 1 G5 DRITAM BABASUL)



Raporti:
]

NVaY:

PEA: -

“PBAB = Projektet e Investimeve

136 Bashhia Pagrades

. 2027 - 2029

_uﬂu_u_m_._.._r .n..m.wﬂ - Pianifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Ylerat paragiten ng:

000 ALL

: FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FakTi | FakTl | BUXHET! | PLANI | PLANI | PLANI
) Financim i
1360535 | PErmirdsimi | kushieve 18 banesés s8 7. Y1ii Hysenbegasi Brendsham /0072026 | AVT2F202E 2,000 ] +] 2000 1] a ]
Aro i [{ itimd i £ sh Fi i
S rodekt zhatim pér rehabilitimin e OEndrés Bulturore Lasgu __._m_._n__.._.._ i o] g JagDa i o| 10800 " 5 5
Paradaci BrendshEm
Projekt zhatim pir rindértimin e kompleksit shkollor Koli Firareim i
350539 01/01 /2026 ; ] 200 1] 1] a
1 Gushs dhe Muharrem dhe Esat Minarolli BremndshEm i A ol i 4 %
= ey Fimgasirm 1
1360566 | Mbikgyrie Mdertim mure mbajtese na fahatin Rodokal | siperm B 0170372026 | 3112402 282 i 0 292 0 D o
. 8 i P . Financim i
1260587 | Mbikoyrje Rehabditim banesash alrsivese kolekiive Brata M/O32026 | ITA12FE026E 30 i) ] 310 1] ] 0
i j=.R ilii Bijente shte i Fi im i
1agoseg | MbikayieRehabilitim dhe amb] ani i aliobol NAREIML | wsoasz026 | 311202026 463 ol o 463 0 0 0
Como Brendshem
1360589 | Aehabilitim | skarpatave te Lumit te Cytetit Finaneimi | o s a0zs | 311272028 331 0 o 337 i 0 0
| q ehabilitim i skarpatave {e Lu & Biendabdiin
7 chtese fondi tek objekti Sistemim rrugésh ek izh Financim i
r3s0550. | MOWAYGestiteae fiad tok objekt bi w : D1/03/2026 | 31/12/2026 ] o] o an D o o
Ferma Bremdehim
P111-Pa- Finaneim |
1 10772029 |
i Projektime Breridshim 01/01/2 AEraies (125231 & i LH 0 0| 125231
. . Finencim i
1360565 | Blerje makina = 07/07/2026 | 3NST1272026 4404 1] o 4,404 1] 0 0
Brendshem
mibik ol i-Parmiresim i kush a1 Fi Im i
1360534 bikgyrje ..E_..._ mniresim i teve te banesas le li _._m_._n_..:. alsedaa026 | 211202006 34 0 o i o o ;
Hyzenheoasi Brandshm
Mbikqyrje :Perfundim | punimeve ne objektin Rehabilitim Flrangim i
15045202 A0
e Kopshtl Lirk Coms Pogradec Brendshém 01/04/2025 N 2456 o o s B o 9
S Fimancim i
1360488 | Blesje mikrofona per sallen & Keshillit Bashkiak Brandshim 01/00/2026 | 3V 22056 9213 1] i 2943 i 0 (1]
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 476,966 0 0| TeT4T [ 98,190 | 123,709 [ 125331
GEMF: ALMA SELKD woordinator i GhS: PASKALIMNG ZIKD Eryetar i GRS DRITAN BABASULI

Proj=ki Dakument] | PBA 2027-2020 — Vergion Pune [Draft] (Faza 1)




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

MNJYOY: | 136 - Bashkia Pogradec
PRA;  \C9D2T- 2020

2 Vierat paragiten nié: 000 ALL
Programi: UHHP@HH_E._-_T_E_._.F kenaxhimi dhe Adminiztrimi
BURIN | DATAE DATAE | KDSTO | 2024 | 2025 | 2026 | 2097 | 2028 | 2000
TR T : : _ FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKT! | BUXHETI | PLANI | PLANE | PLAN]
Shpenzimet Kapilale sipas Produktewe
Totall | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 ] 1] 1] 0
Totali | PErgjithaheEm a 8] TRT4T | 98,190 | 123,700 | 125,23

DEMP: ALMA SELKD
Frojekt Dokument! | PBA 2027-2029 — Wersdon Pune (Draf) (Faza Il

toordinator | GMS: PASKALINDG ZIKDG

Kryetari | GMS: DRITAN BABASULI




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

HNIOV:

PEA:

436 - Bashkia Pogradec
2037 - 2029

Programi:. 03280 - Mbrajtja nga zjeri dhe mbrejtja civile

Wierat paragiten né: 000 ALL

T BURMIE DATAE DATAE | KOSTO | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 |
Kool i A : ot fr vt R il | pran |
Shpenzimet Kapitale sipas Projelkteve
o Financim i
1260575 | Blerje gnla per Stecionin e MZ5H Bl D1/03/2026 | 311272026 300 o 0 =00 L
Financim |
1360578 | Mobilje per stacionin & MZISH TR /0372026 | 3171242026 AED i 0 450 0
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve TEO 0 Li] 750 0
Shperzime! Kapitale sipas Produbteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve a 0 1] 1]
Totali i Pérgjithshém o 0 T50 0

DEMF: ARMAND GORA

Projek! Dokurient] | PBA 30272029 — Vergion Pune [Draft) (Faza I,

Koordinator | GMS: PASKALING ZIKD

Kryetar | M5 DRITAN BABASULI




Raporti; PBAE - Projektet e Investimeve

MVOV: 736 - Bashkia Pogradec
FRA: 02T =202
Programi: 04240 - Menaxhimi | ujities dhe kullimit

Vieral paragiten ni: 000 ALL

A —— summtt [ oatas | patak [xoso [ 2024 [ 2025 [ 2026 s
FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT E | FAKTI | FAKTI |BUXHETI PLANI
Ehpenzimet Kapitale sipas Projekieve
Totali i Shpenzimewe Kapitale sipas Projekieve i 0 o
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produldeve o 4]
Totali | PErgjithshiEm 1] 1]

DERP: JOLKA DOKD Hoardinator | GME: PASKALIND KO

Proj=kt Dakumenti § PEA 202 7- 2028 = Versipn Pune (Draft] (Faza i)

Kryatari | GM5: DRITAN BABASULI




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvaV: 136 - Bashkia Pogradec
PEA: 2027 - 2020 Vierat paragiten né 000 ALL
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kuliatave
; Frpoa : ¥ T BURIMI | -DATAE - DATAE KOSTO | 2024 | 2025 | 2026
KODI 'EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUK R i SPEETERE et
Shpenzimet Kapitala sipas Projelteve
; | . Finaneim i
1380418 | Hartim pland, Mbarshtim dhe menaxhios ekonomia iR i 01/01/2025 | 312 2025 T2 1] 1] .22 i} 1] 1]
[=F b=l . : ey . Fimancim i
07407/2027 | 3101250027 1 o (1]
- Blerje dhe mirembajtje per 2onat pyjore Bl 5823 0| 155623 0 0
PA25-PG- Fenaneirm i
LR Elerje dhe mirembajtje per zonat pyjoce i 014071/2028 § 31/12/2028 15,623 o 0 ] 0] 18623 i)
j o1z Brendshém £
b ; AR Finaneim i !
_ 1260564 Hartim dhe mbareshtim | pyjeve Brendshim DLA00/2026 ] 311252026 11,000 1] o 11,000 o (1] : 0ol
I - —]
Finarzim | |
H 1360563 | instrument per matje ne pyje Mm_m:n_n__._m_.: 01/00 /2026 ] 3101272026 300 0 0 ana il i ] o
Fi iem i
1350562 | Motorsharre LHHM:.._ 01/071/2026 | 3111242026 100 ol o 100 o o 0
3 o o - Financim i
T13S0EST Blarje pajisje per zfarret/pajizje per mbrojtjen ndaj zjarreve Arendahim AT 20Ee | ATA20e 180 o 1} 180 0 [4] o
; ! Finansim |
130560 | Pajisje teknolog) ke per monitorime (drom) Brandehdn 01501/2026 | 311272026 o0g L+ 0 300 0 il 0
= R
1360550 | Makine dud m,__w_”“_w_:_“:_d m/ol/zozs| Aazeoze | 1sse| ol of 1500 B 0 o
Fimanzim |
360558 | Wdertim kozitash Brendshiing 01/071/2026 | 31 122026 1200 ] 0 1,200 1] a a
: s i . Financim i
1360583 | Hartim mbarehtim | pyjeve ekonomia pyjore Alansp Brendshim 07/0372026 | 311202026 1,500 0 ¥ 1,600 1] 0 1|
Certifikim Hertirn mbarshtim § pyjeve elkonomia pyjore Financim i
1360582 I/03/2026 | 31/12/2026 1oo a o 100
Dardhas-Pretushe dhe Derdushe BrendshEm A = . 4 B
. Mbikeqyrje Hartim mbarshtim | pyjeve skonomia pyjare Finaneim i
360581 01032026 | 3122026 £010) 0 i A0 1] a ]
* Dardhag-Pretushe dhe Dérdushe Brendahiim _

DEMF: MARKEL HAFESLLARI

Prajefd Dokurantl § PEA 2027-2029 — Version Pune (Draftl fFaza 0,

Koordinator | GME: PASKALING ZIKO

Kryetar | GME: DRITAN BABASUILI



Raporti: . PBAS - Projektet e Investimeve

zf_{n,._m_". 136 - Bashkia Pogradec

PRA: -2027 - 2029 Vlerat paragiten né: 000 ALL

Programis 04260 ~ Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

: ] BURIMI DATAE  DATAE KOSTD | zoza | 2025 | 2026 | 2027 | 2008 | zo2o
PAZ6-PE" | Blerie dhe mirembaitje per zonat pyiot m_:mz_n_a.. ou/zozs| nzzoza | isedal  d
A arje embajtje per zonat pyjere i B 0 1] i 0| 15848
Totall | Shpenzimeve Kapitale sipas Projelkteve 11807 ] ] 24,902 | 15623 | 155623 | 16,640
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produliteve i 1] ] 0 0 il
Toltali | Pésgjithehim Q0 0 24902 | 15623 | 15,623 | 15849
DEMP: MARKEL HAFESELLARI Koordimator | GMS: PASKALING ZEKOD Kryetari | GME: DRITAM EABASLIL]

Frojekt Dokwmentt § PRA 2027- 2029 — Wersion Pume {Oreft) (Faza .




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
WJVOV: 136 - Baghkia Pogradec
FBA: 2 T=2029 Wlerat paragiten ng: 000 ALL
Programi: (04520 - Rrjeti Rrugor Rural
e e : on BURIMI | DATAE DATAE | K0STO | 7024 | 2075 | 2078 | 2097 | 2038 | a00
koDt (EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIY ntiir | e | eneim e I | £ | Eacn i erin | | e
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
) 4% o Fimancim i
1360433 | Loti IV Ura e Zemegs Krygezim| Progtisht, Bishnice | 1/01/2028 | 3111272025 | 69,400 0 o| 69400 o 0 0
- ; Snancim i
1360439 .I_..._ﬂ"_uw.:.n u_...u._."__”._._.q-.._uu. ﬂHm_._.._vmm r“_.____ﬂmm__._..__ m_.__..u_u._“_m_._._“ Brendifim on,01,/2025 | 311202026 1,612 1} o 1,612 D [n] 0
k0t | VDR Shteakabjuidl sistamin | lumtt 1 Bugimesh dhe FinBneim i 1 o o1 ranes | 311202025 rrod T o 257 0 o 0
rehabilitim | mfrastrukiveés rrugore pérgjaté tij BrandshEm
1360464 | Asfaltim 1€ rrjstit rrugor né njEsits adminkstrative Pogradec mmh”“”h_mzﬂ prioizozs | a1nwenes | asooe| o o| 45000 o o o
W bikgyrje Sksternim asfaltim rrugésh blloka i banimit te rmega Financif i
01/01/20258 I A 2025 240 0 u} 240 [n} il n}
1360298 | L Bt /o nx
Mbikayrie Rikonstruksion rruga & Cersenakes, Njesia Finanzim i
1360342 _ ; 01/01/2025 | 3171272025 80 o 0 80 o 0 0
Administrative Udenighi Erendshem
Kolaudim Rikanstrukzion rruga e ervenakes, Njasia Finaneim |
136034 01/01/2025 | 31/12/2025 50 0 0 50 o 0 0
FEHE Administrative Udanizht Brendshibm
PASZ-FlE- o Fingncim i ie
i Rehabilitir rrugesh ne NJA dhe qytet Srendaham | 01012027 | 31N2/2027 | 168,600 0 0 o | 158600 o 0
i Semeorere
PR | st e s RENET | oronseoze | 3111202008 | 158500 0 0 0 o | 158,800 o
& Brendshem
S
1360566 | Kamionsine MARGINY N pvonzzoze | :inzvzoze | zooe| o] o] Zoce 0 D o
Brandshem
1360557 | Kolaudim asfaltim | rristit rrugor ne rjesit Finaneimi | oy vsz0ze | 31012/2020 a7 al o &7 a o o
aucdEm asialn BT rregor rne rjesiae Brendihi
1360554 Makine Pi Fiaesin 01/01,2025 2NN 22026 4000 0 (] 4000 0 1} 0
aEine Firun m.qnu.-._u" o
| stemim asfalti h dlaku | banimit t Financim |
ToEoezs:; | MPkRIS SlateminBenitior muoesi b ENBIIE I ATI0N manem! | gmarzozs | 3111242026 324 ol o 324 0 o 0
& Mokres Brendshiém
DEMP: DHIMITER GORICA Koordinator | GMS: PASKALING ZIKO Kryetari i GMS: ORITAN BABASULY

Projeid Dokurmend] [ PRA 20272029 — Varsion Pune (Draft} (Faza ().



e

Raperti; PBAS - Projektet & Investimeve
MJVOV: 136 - Bashkia Pogrades
PRA: Yierat paraglten né 000 ALL
Programi:
T BURMII | DATAE | DATAE | KOSTO | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2028
2 FINANCIMIT | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKT! | FakT) | BUXHETI | PLam | prant | pLani
F452-PG- Financim i
iliti 1/ A 122029 | 158,740 | 159,740
f Rehabilitim rregesh ne NJA dhe gytet Bt AabEm 1A A0S ! 0 0 0 i
R ) Finareim i
1380537 | Rehabilition | mugBa Rrémenj-GEshtenjas Braridabim D100 2026 | 31132026 | 12500 0 n| 12500 a o V)
e TR, IS
e Mbilegyrje asfaltim t@ rrjetit mugor né njgsité administrative __._m_._n__.._.._ i T ! rm— 1188 o " 1193 o " 4
Pogradec Brendshdm
Finandim i
1360592 | Blerje Fadroma per mirembajipen & rrugeve dhe kanaleve Brendahim a1/04/ 20206 | 3112026 4.500 0 1] 4,500 4] 1] i
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve . 617,852 0 O 141,012 | 158600 | 153,600 Amm_..___a_“_L
r
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve i
Totall | Shpenzimave Kapitale sipas Produlteve 0 0 0 0 0 o
Totali | PErgjithshém 1] 0] 141,012 158,600 | 156600 | 158740

DEMP: DHIMITER GORIGA
Projeke Dakument) | PBA 2027-2029 — Version Puns (Draft) (Faza I,

Koordinator | GRS PASKALING ZIKD

Hryafar: | GWS: DRITAN BABASULI




Rapeak  #BAR - Prajekie! & ivwvosiimeve

WA 136 - Beshkia Pogrades
PRA: IOET 029
?E_a% E..,S - Fondi Rezerve

Viatat paragiten ne 065 ALl

!-.Ilr-.ll.?l . %l .uu“huy. -
. ..h&# dT.|_.n-|_..uu....__...l. Saclt b .|...“[ i i = E e
_ Shpenzimet ¥azitala sipes Projekieve
o ; F b ——— - S (YR e | m 1
Totali i Shpenzimevs Kagitale sipes Projeiteve - { 6] i oi o 0 5 I
Bhpenzimet Faplisis uFut u”.._ﬂ._u_.q eve
Totall | Bhoemimave Kapizls sizas Frodukieve 0 _ ] 0 0 | =l
Toisl | Pergiithehdém G 8 0 i 4] L& __
1 v : e . [ bR
ERP AN SELKD Kaordinatss | G0 TRITALIMG H¥0 et L GRS FRITEE BABASUL]

?.._._-.__.._ Enfrumenti | PRA 2027-2028 < Verzran Pune (Dt} (Faza ]



Raporti: PBAB - Projektet e Investimeve

NJVOV:: 136 - Bashkia Pogradec
PRA: | 2027 - 2029
Prograrmi, 04940 - Fondi Kontigjence

Wierat paragrten nié: 000 ALL

BURIMI | DATAE | DATAE 2024 | 2025 | 2026 | 2007 | 2008 | 2029
FINAMCIMIT | FILLIMIT | PERF FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLAMNI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projeltewa
Totall | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 i} ¥} _ )
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
|
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 ] 0 D 0 v}
Tetadi | Pargyithshém 0 i} a ] o} o
£ ST i
i
|
-
AL
SEMR: ALMA SELKD Epardinetor | GhE FASKALINDG ZIRO

Fragel Dokument) | PA 2027-2029 — Yersion Pune (Draft] (Faza |
o Vi A Eoi S SE 2 hmn s

rryetan | GME DRITAN BARASLILY




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

NJVON: 136 - Bashkia Pogradec
FBA: 2027 - 2029 \lerat paragiten né: 000 ALL
Programi ' 053100- Menaxhimi i mbetjeve

BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2024 | 2025 | 2006 | 2027 | 2028 | 2029

Koo EMERTIMI| PROJEKTIT/PRODUKTIT FaMcisar | FILLneT | pEerusoma | ToTALE | raxm | ek | Busder | puase | pLant | puaw
Ehpanzimet Kapitale sipas Projalteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Fropktove ] i ] i] i} a
Shpanzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve ] ¢] Q 4] Li]
Totali | Férgjithshém i i} a o o
DEMP: BARDHYL KASTRIOTI Kocedinator | GMS: PASKALING ZIKO Eryetari | GMS: DRITAN BABASULI

Brofake Pakumentl § PRA J027- 2028 - Verzion Pune (Oraft) (Faza )



- Sy

Raporti: 1m_.____m., - Projektet e Investimeve

NV
PRA

~136 - Bashkia Pogradec

~E50: 2027 - 2029

Programi: 06740 - Strehimi lokal dhe urbanistika

Wierat paragiten né: D00 ALL

Kool EMERTIMI | PROJSEKTIT/PRODUKTIT i OO Eh oo O 2024 | 2005 | 2026 |B0aT | F028 | 2020
FINANCIMIT FILLIMIT FAKT! | FAKT! | BUXHETI PLANI | BLAN|
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
y i i gk : Finamgim | _
1350307 | Mbikgyrje Sistemim Odeoni ngé gendEr 18 qytetit DI/071F2025 | 322005 0% 0 0 0% i o
Brendshim
1360327 | Kolaudirm Sistemim Odeoni ne Qender e qyretit Fiiancary) 0101/2028 | 3122025 q o ] q i} o
Brendshim “
Totali | Shpenzimeve Kapitale gipas Projeldess 114 1] 0 & a Ci
Shpenzimet Kagitale sipas Produkteve \
2] l
Totah | Shpenzimeve Kapitale sipss Produlteve i o i} i} _ :J_
Totall | Pisgjithshim o} o 118 i o
DERMP: TALULANT FEJZO Koordinator | GMS: FPASKALIND ZIKO

Projakt Dokument! | PBA 2027-2028 - Version Pune (Dvaft) (Fazs 1.

Kryetari | Gi4S: DRITAM BARASLIL|



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVOW: 136 = Bashkia Pogradec
PBA: 2027 - 2029 Vierat paragiten né 000 ALL
Programi; - 06260 Sherbimet Publike Vendore
ﬂﬂ...: ! %— 20 ..ﬂ.._u__._ ___ E_._i.m. e s “ .._"..”. ".. ..m__ ..&‘m‘
AR FIMAMCIMIT FILLIMIT FAKTI | FAKTI | BUXHET! | PLANI | PLAN) | PLAN]
Shpanzimet Kapitale sipas Projektove
y Financim
i k 0T/00/2028 | 31/12/2025 473 o 0 473 0 o a
1360512 | FV. piston bllakues trafiku Brirdshim
5 pr
1360088 | Mijete pune. E_“H_MHL 01/01/2025 | 3112/2025 260 ol o 360 0 ol b
PE26-PG- Financim i |
i iti i i 1h OVA0NF20ET | INNEL20TT 22,130 0 a 0122130 L} i ]
418 Mirembajtje dhe rikensiruksion rmuge urbane Brendshim Z |
5 = e
POLO-PE" | Ciirerichiniiie die riloanatriiesion Hrge Wbiani WanEM! | gizoes | minzonzE | 22130 6] o o|zz130 a
o156 Brendshém
Financm |
1360634 | Blere materiale pér rinovime tek varrezat ¢ disshmorive Branids il 01/90/2025 | 31/1202028 258 0 1] 268 3] 1 al
, o Financim i
1360550 | Matenale per rrethimin & varrezave Brendshsm 00120086 | 31/ 1252026 T.600 0 LF] 7,600 L i o
. . i g Finanzirm i
1360549 | Blarje matariake per sigtamin ujites e kb B 01/0102626 | 31/1252026 1,200 o b0 1,200 O i o
Fi im
1360548 | Blerje kamion vetshkarkuas _w__._u_.ﬁ_ E D1701/2026 | 31/12/2026 3,600 1] i 3,600 0 0 O
Sanea s
1350547 | Blerje eskavatar E_H.Em_ ' lowmiezozs | :nzzezs | 4200 o 0| 4200 o o o
Fimancam | -
1380546 | Blereze grirese degesh PEARR Di1/0% 72026 | 311372026 a4 L] i BAD 1] 1] 1]
. ; Finaneim |
1360545 | Blerje waktorplugagregat freze dhe perzjeres mbetjesh Brendshim 01072026 | INT22026 1.800 | L1} 1.800 ] i d
——r—
1360544 | Mjete-Pune _E:n__mz_d o1/o/z028 | 3112/2028 700 ol o 700 b ol .o
1960543 | Pajisje per oficinen hauunﬁgﬂ_ om0z | 317202028 180 ol o 190 o o g

DEMPF: RAJMOMDA KODRA

Projekt Dokumenti | PRA 2027-2029 — Varsion Pune (Drafe} (Faza ).

Hoordinator | GMES, PASKALIND ZIKO

Eryetar | GME: DRITAM BABASUIL]



:.uw.m..:"

PBAS - Projektet e Investimeve

MOV~  136:- Bashkia Pogradec
PR 2T - F02Y Wlerat paraciten né: D00 ALL
Programl. 06260 - Sherbimet Publike Vendore
T BURIN | DATAE | DATAE | KOSTO | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2026 | 2029
E EB ) | | e : i | eakTl | BUXHETI e i ey : oY
e Finaneim i
1360542 | Kamionzing Erenidghdn 01,/00,/2026 | 31/12/2026 2000 0 0 2,000 il 0 1]
PE26-PG- Financim i
i it 1401 A22029 22,800 1] .
iy Mirembaitie dhe rikonstruksion rruge urbane b 01./01,/2028 nas i 0 0 0 | 22,B00
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 90,281 o 0| 2322722130 22130 | 22,800
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteys
Tetali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 o 0 i 0
Totali | Pérgjithahgm 0 0 23227 | 23720 (22,130 | ZFLEDD

DEMF: RAJMONDA KODRA

Frafelt Dokument F PRA 2007-2029 = Versran Fune [Drefl) (Faza i),

Eoordingtor | GMS: PASKALIKG ZIKD

Kryetari | GME DRITAN BABASLLI




Raporti:. PBAS - Projekiet e Investimeve
MJVOY: 136 - mﬁ_uE Pogrades
PEA: 20272029 Vierat paragiten né: DOO ALL
Programic 09720 - Argimi bazé pérfehirg sistemin e arsimit parashkollorallorin)
: TS e BLIRIMI | DATAE DATAE | K0STO | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2024 | 2o02o
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHET! | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale spas Projelteve
Rehabilitim dhe shiesd shiobla B-viecarg "Myredin Baghalli® Financim i
1360463 S
fic BrenchshEm 00N /2025 | AN202025 400 0 0 400 ] 1 D
Eolaudim®Rikensiruksion dhe ehtesa shkolla &2 mesme * 14 Finangcim i
TARN425
engiet” dhe shkolles 9 viegare” Servet Agolli®, Bugirmss Brandshim il ot B Rl e L 0 o i n o U
Pt E-PGE- | . ; Financim i
Rikonetruk hkollash dhe kopsh ] 1
o IKONEIrIKEInn & a5 opshte m_.n:n__m_._mzl._.l LN 20ET | 3TN2IZ02T 13,000 i ] 0| 13000 () fn!
| pa12-PG- | . Financlm | TR
Rikonstruk | a1
el ikanstruksion shkellash dhe kopshia s e 091/ 2028 | 3118/2078 | 12,000 0 ] il 0 { 13,000 a
Fiehahilitim dhe ambjente zhiesé kopsht Liri Comoe Bashkia Finangim i i il
1360527 - ! _
Pogrades Brendshim 0102036 | 31432/2026 i 28,600 ] 0 20,600 o 0 o
; : 3 Financim i
1360541 Blerje kom r.printer 01/0742026 | 3147
pjuta Brendsham ! 22026 &S00 0 (&) L00 1] ] a
Financim i
1360540 | Palispe kuzhing
lisje Nk 01/01/2028 | 31/12/2026 500 0 o 500 o 0 0
; S ; ; Financim &
1360577 | Rikonstruksion shkolla Kajo Krefili Geshienjas F 01/03/2026 | 3202006 1450 ] 0 1.480 0 0 o
BrandshEm J
FITE-PE- | ; Finaneim @
Rikonstruk hkedlazh k h
f03 ikonetruksion s ash dhe kopshies bk 01/07,2029 | 3141272029 12000 1] o il 0 0| 13000
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve T1.620 0 0 32,520 | 13000 | 13,000 | 13,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Tatali | Shpenzimeve Kapitale sipes Produkteve 0 0 i o 0 |
Totali | PérgjithshEm 0 0| 32,520 12000 |713,000 | 15000

DEMP: MAJLINDA CUNI

Frojekt Dokument! | PBA 2027-2029 - Versian Pune (Draft) (Faza I}

Koordingtor | GRS PASKALING ZIKO

Kryetari | GRAS: DRITAM BABASULI



Raporti:
NVQV: /.- 136 - Bashkia Pogradss
. 2027 - 2029

PEA:

PBAS - Proj Investimeve
PEAS rojektet e

Programi 09230 - Arsimi | mesém i pérgjithshém

Vierat paragiten né: 000 ALL

FIRARMCIMIT FILLIMIT EUXHET! | PLAMI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Bikonztrukeion né shkolldn e masme tié bashluar "DEshmaorét Finanzim i f
01007 ,2026 | 311242025 TBeO Fa0 1} 1} 1}
1360513 | | pojekis”, Udinisht BrendshEm
irry Fiparien | WG tek shikolla Udenisht FiRancimi | o oerzoes | 311zr20es 12 12 0 o o
1380828 | Kolewdirn dparim |WE tek = a Udemis Breshibigin .
Totall | Shpenzimeve Kapitale sipas Projekieve P v =z a L] o
Shpenzimet Kapliale sipas Produkteve
Totali | Shpenzimeve Kapitabe sipas Produlteve (1] o ] x|
Total | PErgjithshem a2 0 1} 0

DEMP: MAJLINDA GUNI
Prejakt Dokument! | FBA B027-2079 — Version Pune (Draff) (Faze 1L

Koordingtor | G5 PASKALING ZIKD

Ervetari | GRS DRITAN BABASLILE




Raporti: PBAS - Projekiet & Investimeve

HJYOV: 136 - Bashkia Pogradec
PBA: 2027 - X0H Vierat paragiten-ng; 000 aLL
Programi; 10430 - Kujdesi social per familjet dhe fEmijét

st | Lo
FINANCIMIT | FILLIMIT

2024 2025 2026 | 2007

......

KODI EMERTINI | P st o el ite

Shpenzimet Kapitale sipas Projelteva

Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Propekizve a ] Q Q L g

Shpenzimet Kapitale sipas Produktews

Totali i Shpenzimeve Kapitala sipas Produlteve o (] o i} L]
Totali | FéErgjithehiam 0 L} 1] n 0
DEMPF; ELDA PENGU Koordinator | GAS: PASKALING ZIKO Eryetari i GMS5: DRITAN BABASLILI

Prajekt Dokwementi | PEA 2027-2029 — Yersian Pune (Draft) (Faza ),




T

= - ; AN |
Raperti: PBAS - Informacion mbi NJVOV
MNJvOv: 136 - Bashia Pogradec
PRA: 2027 - 2029
o 2022 2023 2024 2025 2026
Férgjithshme
1 Numri i Njésive Administrative T.00 Lo 0.00 £.00 £.00 0.00
2 Murnri i Fshatrave TL00 0,00 0.00 .00 0,00 0,00
3 Sipérfagja e NJVQV (km2) 540,00 L0 £.00 .00 0.00 0.00 |
3.1 Oyteti 20,00 0.00 £.00 0.00 0,00 000 |
532 Mjizité Administrative 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 _
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 486,00 0.00 0.00 0,00 0.00 p.35 |
- 4,1 Zang E_U_M._m | a9.00|  .o.00 0,00 | 0,00 0,00 gk
[ 4,2 Toki Bujqésore o ) |~ “1eadn| ~ p.00 _”_nw ] 0.00 .00 ! 3y
a2 Kuilota . 20,00 0.00 0.00 0.00 nmn] uh_
a4 Pyie 225.00 0.00 0.00 .00 0.00 0,00
| 45 Té tiera 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
L] Popullsia e NJVOV 000 o91,80000| 9197i00| 9204500| ©1,93600( 91870.00
5.1 Cyteti 0,06 39 780,00 38 47400 0 5R2 00 39,672.00 39622 .00
5.2 Mjézité Administrative 0.00| 5271000 5254400 52513.00| 5232400 S52248.00
B Mosha Mesatare e Popullsisé .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 §
7 Numri i Lindjeve 2.00 175.00 211.00 584.00 215.00 0.00 |
8 Numri | Vdekjeve 0.00 261.00 200.00 3t1.00 316.00 _”_._.E..M
] Numri | Bizneseve Aktive 0.00 1,950.00 1,173.00 1.922,00 2,134,00 2,144.00 |
10 Numri i Familjeve 0.00| 3767000( 3170100 2186000 3279500 0.00 m
0.1 Chytatd .00 19 64500 1403600 T4, 1ES.CO 14,260.00 -m.n__.._|m
| 102 | NiEsité Administrative | opo| 80s500| TTEESO0| T77TSO0| 1793500 pm__._u_
Sekreteri | G5 IRGA KARAPANGA Foordinator | GMS: PASKALIND ZIKD Eryetarl | GMS: DEITAN BABASUL]

Projekt Dokumendi { P4 2007-2029 = Varsron Puene (Drafi} (Faza 1),



Raporti: ﬂ.mbm - Informacion mbi NJVQV
z..m_“_ﬁ.___m 136 - Bashkia Pogradec
PR 2027 - 2029
Pirgjithshme 2022 2023 2024 2025 2026
1 Mumri i Punonjésve té NJVQY me Kohé té Ploté 0,00 1,044.00 o.oo TED.00 795.00 805.00
11.1 Administrata e M.WVOY 0.00 ¥34.00 000 TE0.OD ¥a5.00 a5.00
1.2 MpEsitg Shpenzeese iR 41¢.00 0.0 0.0 .00 .00
12 Numri i Punonjésve t& NJVOV me Koh# té Pjeséshme 0.00 10,00 10,00 0.00 .00 0.00
121 Adrrinistrata & NIVOV .00 7.00 7.00 .00 0.00 0.00
122 | Mjésité Shpenzuese 0,00 3.00 3.00 .00 000 0.00
13 Mumri | Programeve Buxhetore 0.00 1200 14,00 13.00 11,00 11.00
14 Stoku i akumuluar i borxhit Eﬁmnsq,mm_mﬁ.tﬂ:m:n tatimore té s Rl 000 s .l 200
pambledhura ng& kohe, ne fund te vitit fiskal
Y .._.__.a.-w. mﬂﬂnﬁ: tatimor fdetyrimene tatimore te pambledhura ne kohe, me e vister se 18 a0 . — - —_— -
rmiuzj (MijE ALL)
5 Viera & ER:: tatimor/detyrimave tatimore te pambledhara ne kohe, me e re se 18 a.00 .00 400 o 0.0 6
miuaj [Mije ALL)

Sekratan | GME: IRSA KARAPANGA

Koordinatori GMS: PASKALING ZIKO

Prof=kt Dokoment! | PEA 2027-2020 — Wergion Pune (Draft) (Faze 1)

kryetari | GMS: DRITAN BABASUILI



Raporti: PBAS - Informacion mbi Programin
MWV 136 - Bashkia Pogradec
Programi: -# 81710 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
o
PRA: 2027 - 2029
FLUMESIONI = um. i 2022 2023 20724 2025 2026
PERGJITHEHME
1 VENDIMARRJE BASHEKIAKE E a1 ._.__“_“.. Em_.__._._#_..,._._. Menaxhimi dhe 000 0.00 0.00 0.00 0.00 it
KOMSULTUAR ME PUBLIKLMN Adminiirimi
HUMRI TOTAL | MELEDHJEVE TE L syl .
2 T e 0.00 b.00 2.00 b.00 e 4.00
Administrimi
AYTETARET
HUMRA! | VENDIMEVE BASHEK|AKE QE St e s
01110 - Planifikimi, b himi dhe
3 JAME MARRE PAS KOMSULTIMEVE ME BT P st ahaginl 0.on 000G Q.00 0.00 0.0a B.00
Adminigtrimi
PUSLIKUN
01110 - Plenifiklmi, BMenaxhimi dhe
4 HUMEI | MELEDH.JEVE TE KOMISIONIT Sales e .00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800
Administrimi
" REGJSTRAT TEXMIKE TE ASETEVE TE u.:._._u . 1._m_.m_E_.._._: Menaxhimi dhe —_— ok 500 o it niie
BASHEISE Bdminigtrimi
01112 - Planifikimi, Menaxhimi dh
5 S MR LT G ERRRRANTIE T S e e 0.00 2.00 0.00 000| 2479500 TA31.00
KONSUMUAR Administrimi
- ifikimi, Farmd dh
2 MUTERT | AUTOMIETEVE ME GJENDJE _u__:._.__“_. _ujm_.___"_ra_ Menaxhami dhe 660 i it ot o —_— —
PLMNE NE FUNKSION TE BASHKISE Admimstrimi
5 PAGESA PER AGJEMSIME SHTETERORE | 01 ..._.n_ .. m..rm...ﬂ.ﬁ_r__._.__. bdenaxhimi dhe S 550 b Hil P, e
TE KADASTRES Administrimi
EEVE 017170 - Plenifikimi, k himi dh
g HUMRI TOTAL | TAKSARASUEEY 0= ._ ikimi, kfenaxhimi dhe i o 00 i S AR
BIZMESE Adrmanistrimi
- MUMEI TOTAL | TAKSAPAGUESVE E:._“_.. Plarifiimi Mesaxhimi dhe 00 P B ot Spin st
INSTITUCIONE Adrrinistrm
ZIPERFAQE NDERTESE PER RIFHES NE TR TE T
011110 - Planifikimi, hd himi dh
1 QVTET DHE MJSITE ADMINISTRATIVE T v ocel ool oo0 oon| a3Te4ve00|  ATE5TEOO
Mz Administrimi

DEMP: ALMA SELKO

P by e P

e e s T L T T Ly S - L T L

Koordinator i GMS: PASKALING ZIKO

e

Kryetarl | GMS; DRITAN BABASULI




Raporti:

PEAS - Informacion mbi Programin

|
i

WO 135~ Bashkia Pogradec
Programi: 07110 = Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PEA: 2027 - 2029
FLINKSIONI e —— 2023 024 2025 2026
SIPERFAOE TRUALLIPERDIZNESME. | o1 170.- Stanifdmt tanminin] dhe :
12 QYTET DHE MJESITE ek 0.00 0,00 £.00 0.00| 426000.00| 42610000
ADMINISTRATIVEIMZ)
SIPERFAQEMAGAZINEPERBIZNESNE | o i dhe
13 QYTET BHE NJESITE el 0,00 0,00 £.00 a.00 3274700 | 32700
ADMINISTRATIVE{MZ) k
SIPERFACE PARKIM | HAPUR PER _
07170 - Planifikimi, Menashimi dhe _
14 BIZNES NE QYTET DHE NJESITE . _“_a__.__miaq_._ it gb ot 0.00 0.00 6,00 .00 3,055,00 208500 |
! ADMINISTRATIVE[MZ)
l
SIPERFAQE PARKIM | MEYLLUR PER by B 2l H
01710 - Fianifikimi, Menashirmi dhe
15 BIZNES NE OYTET DHE NJESITE et 0.00 0.00 0.00 0.00 2 428.00 2.428.00
ADMINISTRATIVE[M2)
SIPERFAQE TOKE BUJOESORE PER =i e
07110 - Flanifikimi, Menaxhimi dhe
16 FAMILJE NE OY¥TET DHE MJESITE e 0.00 0,00 0.00 0.00 | 48.372.273.00 | 48.372.273.00
ADMINISTRATIVE(MZ)
GIPERRACE TRUALL FER FAMILIE BE | 017110 Blarimianl, Mahashind dhs
17 OYTET DHE NJESITE g 0.04 0.00 0.00 o.o0 | 308435600 | 392435600
ADMINISTRATIVE[MZ) i
18 EARILJET OE PAGUASHE TE PLOTA 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dbe 000 000 a.00 f.60 1
DETYRIMET Adminigtrimi : : . TREeADD] 1844200

DEM® ALMA SELKOD

e T N e Ty o

Koordinator | GMS: PASKALING ZIKD

- P LR

¥ryetari | GMS: DRITAN BABASULI



el TR P

Raportiz |1H____u.._ - Informacion mbi Programin

NJVOM:
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

136 - Bzachkia Pogrades

PEBA: 2027 - 2029
FUNESION! nﬂn.ﬁ._mﬂt.ﬂ 2022 2023 2024 2025 2026

SIPERFACJA TOTALE E MBULUAR ME

1 SHERBIMIN E FIKJES SE ZJARRIT DHE 0ZZED - Mbrojtia nga zjarm dhe mbrojtja civile 54877 0.00 0,00 .00 0.00 0,00
SHPETIMIT (NE KM2)

. ROJTJES

4 NUMRI TOTAL | PUNONJESVE TE MBRO B3280 - Mbrojtja nga zjarr dhe mbeojta cvile o00| 1600|7600 1B00| 1900 1900
NGA ZJARRI DHE SHPETIMI

) NUMRI | STACIONEVE MZSH 03280 - Mbrojtja nga zjarm dhe mbrojtja civile 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

4 NUMRI TOTAL | MAKINAVE ZJARRFIKESE 03280 - Mbrojtia nga zjarr dhe mbrojtia civile 0.00 4.00 4.00 2,00 40070 .- h._ui.
HUBMRI | ZJARRFIKESVE MUMRI TOTAL |

5 THIRRJEVE MGA POPULLATA DREJT SHERBEMIT | 03280 - ___.____u__.._u_“__“._u. nga 2harH dhe _._.__n_:u_._.wﬂ el 0.0 186.00 15&.00 2000 47,00 21.00 .
ZJARRFIKES NEWIT

6 “mn___. E DALJES NGA STACIONI (NE SEKONDA) 03280 - Mbrojtja nga zjarr dhe mbrojtia civile 0.00 B0.00 50,00 60,00 B0.00 50,00

< KOHA E DALJES NGA STACIONI DITEN (NE 03260 - Mbrojtia nga zjarr dha mbroitia civile oon| 4so0|  4soo|  4soo|  sooo|  ence
SEKOMNDA)

Ml HATEM (ME :

B KA B RIS NG T g 03260 - Mbrojtia nga zjari dhe mbrojtia civle 0.00 60,00 60,00 50,00 80,00 00,00
SEKONDA)

q MOSHA MESATARE E MJETEVE (VITE) 03280 - Mbrojtia nga zjard dhe mbrojts civie 0,00 Q.00 0.00 0,00 30.00 3000
MLUBME| | RASTEVE TE MEMNAXHUARA PER

10 SHUARJEN E ZJARRIT (GJITHSES QYTET & 03280 - Mbrojtja nga zjerr dhe mbrojtja civile 0,00 000 £.00 .00 41.00 57.00
FSHAT)
MUMEIL | RASTEVE TE MENAXHUARA PER . .

- & ke b a il : - - ; :

1 predpiztiicdepe e 03280 - Mbrojtja nga zjarm dhe mbroftia civile 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 24,00
MEUMRI TOTAL | CERTIFIKATAVE TE LESHUARA

12 PER MZ5H PER SUBJEKTET PRIVATE DHE {1520 - Mbrojtia nga zjarri dhe mbroitja civile .00 0.00 0.00 0.00 B.00 8.60

SHTETERCRE

DEMP: ARMAND GORA

N ]

Koosdinator | GMS:

=R N R ST L T L e TR O e ™

PASHALIND ZIKD

Kryetari i GMS: DRITAN BABASULI



Raporti: PBAQ - Informacion mbi Programin
NJVOV: 136~ Bashkia Pogradec
_ua_ua._a.” 03230 - Mbrojtia naa zjarri dhe mbrojtja civile
PBA: - 2ART - 2029
TE
FUMNKSIONI PERE THEHME 202 2023 2024 2025 2026
MLUMPR] TOTAL | AKTEVE TEKMIKE PER o i g Sk
H ﬂ_____..:dqmui TE LESHUARA 03280 - Mewojtia nga zjarri dhe mbrojtia civile pgo| ooo| ome|  ooo|  men|  soo
14 NUMRI | PIKAVE TE RREZIKUT MGA TJARRET DZEZE0 - Mbrojtia nga zjar dhe mbeojtja civile o.00 .00 0.0 0,00 &.00 .00
15 ST E TR LAY EEEMERG s O22B0 - Mbrojtja nga 2jarr dhe mbrojtja chvile .00 .00 0.0 0,00 21.00 21.00

CIVILE

DEMP: ARMAND GORA

Fom & a

R T T R e id . - ET R SCE s BN

Koordinatar | EMS: PASKALING ZIKO

Kryetar | GhS: DRITAM BABASUIL|




PBAS = Informacion mbi Programin

Raporti:
MO - 136 - Bashkia Pogradec
Programic - 04240 = Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: S02T - 2029
;-
FLIMESI0ON] % 2022 2023 204 2025 2026
= Il i | kturés o8 wjiti
1 IERRALESE LSS TR PARIRIAG el Lt poo| o0 0.00 0.00 | 19.325.00 | 4,000.00
(METERSLINEAR) dhe kullimit
04240 - Benaxhimi | infragtruiturds 58 vjitjes
3 KANALE LLJITES TE PASTRUAR[METER/LINEAR) e Sl I .00 0.0 0,00 0.00 | 2500.00 | 180000
A0 - M imi 1 infrastrukturés e8 ujitj
3 SIERREADJABEICERCNEEMRILURRIE D420 = Mamiwidiimi o e B.00 0.00 0.00 ooo| 12e000| 728000
UJTTJE (HA) dhe kudlimit 0
‘ SIPERFALA BUJQESORE E MBULLIAR ME 04240 - r__m_._.ﬁ_.__n.__ infrastrukterids 58 ujitjes o.00 0.00 0.00 cool 1915001 151800
KLLLIM (HA) dhe kullimit
4740 - Menaxhimi i infrastrukturés s ujitie
. MLME | FAMILJEVE PERFITUESE MGA 0 s axhimid i infras urés 54 ujitjas 0.00 0.00 i 000 | s7s000| 675000
SHEREIMI | UWHTJE -KLILLIBIT dhe kullmmit -
. i fi it
5 SIPERFAGE E TOKES SE KULTIVUAR {HA) ““mﬂ_mﬂﬂiﬁi AR LR 2 M0 0.00 6,00 0.00 oo | a1a7oo| s137.00
. i T e ——
7 SIPERFAGE E TOKES BLLIOESORE [HA) 4240 MIEREGHMITTRTESILEG aa Qe 0.00 0.00 0,00 0.00 | 17.500.00 | 17.500.00
dhee kullimit
04740 - Menaxhimi i infrestrukiurs =g ujitjes
B HUMA TOTAL | DIGAVE FUMKSIODNALE i ™ 0.00 0,00 0,0 .00 1B, 06 18,000
dhe kudlimit
04240 - Mersachimi | infrastrukturéds g8 ujitjes P
5 NUMRI TOTAL | REZERVUAREVE FUNKSIONALE e b £.00 0.00 poo| ooo| 1500 1500

dhe loullimit

DERP: JOLEA DOKD

L

ey A

- P L ey e - P L) e

Haoordinater { G5 PASKALING ZIX0

Kryetari | GMS: DRITAN BABASULI




Raporti: PBAS - Informacion mbi Programin

MO 134 - Baghkia Pogradec
naﬂa.q__..._.. Daze0l - Menaxhirmi | pyjeve dhe kullotave
PBA: 202T - 3020

H.
FUNKSION] ptRcmusie | % | 2028 | w24 | 203 | ams
PY¥E TE LARTE il i
1 B WAL VRN 04260 - Administimi | pyjeve dhe kullotave £.00 .00 (.00 0,00 0.00| 25234
[TRUNGISHTET KLASA I-1I[) HA
1 MEARESHTIN PYJESH NE PYJETE LARTE 04260 - Administrimi | pyjeve dhe kullotave poo| ooo| ooo| ooo| ool 3sens
(TRUNGISHTET KLASA IV E LARTE)
3 MBARESHTIM FY.JESH NE FY.JE TE ULET 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave poo| ooe| ooo| ooo|  ooo| ezies
4 KULLOTA DHE LIVADHE 04280 - Adminietrimi | pyjeve dha kullotave ooo| ooo] oo om0  poo| zemas|

DEMP: MARKEL HAFESLLARI

P iyt P oy R R T e R L e T

Koardinater | GMS PASKALING ZIKO

Kryeterii GhS: DRITAN BABASUL



Raporti: -~ PBA9 - Informacion mbi Programin
MOV 136 - Baghkia Pogradec
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PRA: 2027 - 2029
TE
FUNKSION] e | 2022 | 2023 | 2004 2025 2026
PERBJITHSHME

1 SHPENTIME PER PAGA PERSOMNELI 04520 - Rrjeti rrugor rural 0,00 .00 o0 0.0 | 4500277700 | 48.231.531.00
| SHPENIIME OPERATIVE 04520 - I:.mz Trugor rural 0,00 o.00 oo 0,00 a0,242393.00 | 31,684 020 00
2 ASFALTIM TE ARJETIT RRUGORNE | 63220 - Arjeti mugor rural noo| oo oool  ooo|1os08s25600 | 4500000000 |

MJESITE ADMINISTRATIVE POGRADEC |

GeERP: DHIMITER GORICA

Koocrdinator i GMS: PASHALING Z1KQ

Al T R AT S LT i - T P T P

Kryetari | Ghi5: DRITAN BABASTILL



:uﬂ%\ﬁ&_&gg mbi Programin

___,_._"._.__E__.”,_ ......__.wm_ E.E.E_m Pogradec
n_E_n_..m{ﬂ EuﬂaJtuE_. Rezerve
PEA: fﬁﬁq - 2029

DEMF: ALMA SELKD Koordinetor | GMS: PASKALING ZIKD Kryetari | GMS: DRITAN BABASULI

[ T T T — el e e T T PP e m Mam o TR ek A T



Raporti: ~ PBAS - Informacion mbi Programin

Trmenal = [ o | moe | s [ oo |

DEMPF: ALMA SELKO Eoordinator | GMS: PASKALIND ZIKO Kryetarl | GMS: DRITAN BABASLUILI

[ N P T e o e LI o L T Uimmsln m e o (R ] (e i



Raporti;

PBAS - Informacion mbi Programin

136 - Bashkia Pogrades

NIV

Programi:  057008- Menaxhimi | mbetjeve

PBA: 2027 = 2029

FUNKSIONI %&E 2002 | 2023 | 2004 2025 2026
BRETU k| ] :

! A T N NAVE T LAREL 85140 - Menaxhimi § mbetjeve 0.00 0.00 0.00 0.00 36.22 3180
BASHKI TON/DITE

5 SIPERFATA E ARUBEVE GE FEHIHEN 05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 0.00 0.00 0.00 | 261.758.00 | 261,758.00
M2/DITE)

3 SIPERFAQLA E PLAZHIT QEMIREMBAHET 8L | . 0 ierashimi | mbetjeve goo] omoo| ooo| ool 7sooooo| 7s000.00
BASHKI(MZ/DITE)

i SIPERFROIAE PLATHIT OE PUNORET IHE. | 0i5100:- Weassiodibond | ibatjove pool  aoo 0.00 0.00 | 75,000.00 | 750000
LESHOHET{M/DITE)

5 NUMRI | KONTENMIEREVE(COPEMITE) 057100 - Menaxhimi | mbetjeve 000 02,00 .00 0.00 167.00 130.00 ¢

: SIPERFAQJA DITORE QE LAGET(RRUGEINE | (0 0 o i - A 0.00 | 186.004.00 | 126.000.00
VERE (M2/DITE)
SASIA DITORE E LARGIMIT TE MBETURINAVE

ri S1 BASHKI GJATE SEZONIT 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 000 000 10,00 2890 29,60
DIMEROR{TOM/DITE)

2 QENDRA E GRUMBLILLIMIT TE MBETURINAYE | 1100 - Menaxhimi | mbetjeve goo| ooof  ooo| 000 1.00 1.00
51 BEASHEKI
MUMEBI MJETEVE TE SHEREIMIT TE il

g DE100 - Menaxhind | mibetjeve 0.00 £.00 0.00 0.00 20.00 20.00
PASTRIMIT

10 SASIA EMEETJEVE OE BUENERDHET FER™ | oervon < wenadinni § ribstjios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.57 0,60
BANORE(KG/FRYME)

1 SIPERFAOJA ERRUGEVE OF | AGEN 05700 - Menaxhimi | mbetjev 0.00 0.00 0.00 6,00 soel| 18300
(DITENIT)

12 e T TR BOE T NE 05100 - Menaxhimi | mbatjawe o.oo 0.00 0.00 0.0 0.00 85.00
SHERBIMIM E PASTRIMIT

DEMP: BARDHYL KASTRIOM

R s T T AL Lo L

Koaordinator i GMS: PASKALIND ZIKD

Kryetari | GMS: DRITAN BABASLILI



Raporti: ~ PBAS - Informacion mbi Programin
MJVayV: 7 136- Bashkis Pogradec
Programiz. 05740 - Strehimi lokal dhe urbanistika
PBA: 2027 - 2029
FLIMKEIONI gﬁ.ﬂl 2K 2023 P EE ] 225 2026
ODED EMDER TE :
1 I MR PR TN NrREQ 0E140 = Flanifikimi urban vendar i in} 0.00 0,0 i0.00 0.00 | 109.398.00
OYTETIT {LEK}
2 RAEAD e MDA R DE740 - Planifikimi urban vendor 0.00 .00 000 (.00 0.00 |  L000.00
QYTETIT (LEK)
Kryetan i GhiS: DRITAN BASASUL|

DEMP: TALILANT FEJZD Koordinator | GhiS: PASKALING ZIKD

Tl ke TR A

O R A e Y L ] T - T B P Py




Raporti:

PBAY - Informacion mbi Programin

NIV 136 - Bashkia Pogradec
Programi: . 06280 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2027 - 2029
T |
- FURICSIONT m% 2022 023 024 2025 2026
JELBERL
: SHERMEEIAR RS MRS 06260 - Shirbimet publike vendors v80| ooo|l aoo| ooo| oo 0,00
BANOR (M2 PER BANOR)
AKTUALE TE . :
2 SIPERFACE TE GJELBRA s 06260 - Shirbimet publike vendore ¥1,379.00 0.00 LENalI] 0.00 0.00 000
MIREMBAJTURA (M2)
ELERA AKTUALE
4 SIPERFAGE TE &J L 08260 - Shirbimet publike vendore 1640.00| 000 000 00| 00D ann
REHABILITUARA(MZ) _
ALE JAME
4 IR IR LT SRR T 05260 - Shérkimet publike vendare sgooo00| 000 oon| ooo| oo £.00
PAJISUR ME SISTEMIN E LJITJES(MZ}
MLJET FEKTIME
5 DITERERIGM T AIETIT EAE DEFERTY 05260 - Shisrbimet publike vendare 3.00 .00 0.00 0.00 0,00 0.00
-.ﬂ._ﬂmu_ : |
DITEQENDRIMI MAKINAT KORRESE ME )
B 5260 - ShErbimet publike vendere 9.00 0,00 0,00 0.00 .60 0.00
DEFEKT(N® KORRESE) pul
7 VARREZA TE MIREMBAJTURA (M2) DEZEO - Shrbimet publike vendore 5,940.00 0.00 0,00 0.00 .00 0.00
8 STAFI TEKNIK | PROGRAMIT(NR STAFT) 06260 - Shirbimet publike verdore 19.00 0.00 0.00 0.00 000 0.0
1 PROGRAMIT
g Mﬁm".__:mzﬁﬁmﬂp_, o 06260 - Shirbimet publiks vendare goo|] ool oool ooo| oo 0.00
JEM
10 W.—_..,m____ﬂmm._-mzm PR PR MR Q20 = ShErbimet publike vendore 0.00 0,00 0.00 .00 0.00 | 84,3712,360.00
IME OPERATIVE PER MIREMBAJTJE ;
i ﬂ”m_ﬁ FHEM DB260 - Shirsimet publike vendore 0.00 0.00 0.00 D00|  0.00|17.823022.00
WTET TE M BAJTU
12 s ks arte: " i 06280 - Shérbimet publike vendaore 4,61 7.00 {0 O .00 (oo 0.00 KL

[Mz2)

DEMP: RAJMONDA KODRA

Pl Tt e PR P

B A s s T T T -

Koordinator 1 GMS: PASKALING 2IKD

Kryetarn | GME: DRITAN BABASLILI




Raporti:  PBA9 - Informacion mbi Programin

MJIVOV: 136 - Bachkis Pogradec
e
Programi: 09120 - Argimi bazi pErfshiré sistemin e arsimit parashkollorollonin)
PEA: 2027 - 2029
FUMKSIONI % 2022 2023 2024 2025 2025
SHPEMZIME OPERATIVE PER vz e R -
08120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
1 MIREMBAJTJEN E S aiti i oo 0.00 0,00 0.00 | 55.809,527.00 | 36,085,818.00
arsimit parashkolior
INFRASTRUKTURAVE ARSIMORE
09720 - Arsirni bazé parfshird sistemin.2
JPRINTER i : . k .
2 BLERJE KOMPJUTER arsimit parashisolior 0.0 .00 .00 0.00 ouog S0, 000,00
04120 = Arsirni baze pérfshiré sista
3 PAJISJE GUZHINE ek i ooo| oool  ooo|  ooo poo| 50000000
arsimit parashkollor
Koordinator i GMS: PASKALING ZIKO Kryetari 1 GAMS: DRITAH BABASULI

DEM P

- £

MAILINDA CLINI

s B 1 = = P P P S e B




Raportii.  PBAS - Informacion mbi Programin

MJVOVW 136 - Bashkia Pogradec

Program, * 9230 - Arsimi i mesém i pérgjithehEm
PBA: { 2027 - 2029

FUMKSION]

2022 2023 2024

2025

2026

1 SHPENZIME PER PAGA

09230 - Arair | meagnn i pingjithahiEm

Q.00

a.oo 0,00 0,00

12,170,000000

15,103,000.00

RIKOMSTRUKSION NE SHEOLLEN E

2 MESME TE BASHKUAR "DESHMORET E | 09230 - Arsirni | mesEm i pérg|ithsniim

POJEKES"UDENISHT

0.00

LEREN 0.oo 0.040

1,187.850.00

TAD000.00

|

1

DEMP: MAJLINDA GUNI

il . Pl T T L T _ S

Koordmator | GME PASKALING ZIKD

Kryeteri i GME: DRITAN BABASULI



Raporti: - - PBAS - Informacion mbi Programin

NJYE: = 146 - Bashkia Pogradec
Programi:  “10430 = Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: . 2027 <2029
FUBESION] 22 023 2024 25 2026
: HUMERI | FEMEJEVE TE TRAJTUAR ME SITUATE ﬂ__uﬂmm_ - Kujdasi social plr familjat dhe o a0 0.60 f.08 200 BB
RRLUSGE fimijEt
4 MLBEI | BASTEVE TE REFERUARA TE DHUMES __u.nw_u - Kujdesi social pér familpet dhe i i i P i e S
ME FAMILJE FienijEt k
WGA FUMKSIOMIN | 10430 - Kujdesi social pigr Familet dh i
1 NUMRI | PERFITLIESVE 30 - Kujdesi social pés familjet dhe o6 i i e e =
A SISTEMIT TE REFERIMIT Sy 4 famijet
| MIZUARA TE EREMT | 10430 - Kujdazi social p&r farmniliet dh | !
R MEAR 3 TIROMEVE TE DREAMTUAEA TEEKENT * | ISH - L eet stias 07T NI peL ohie = i 5,30 sonl . aoo sond_ .4y
b= TEKMIK NDERDISIPLINOR (ETH} Tamijs T Tl R ML
10430 - Kujdes! seclsl pdr farniljat dha | q
lg - WUMEI | AKTIVITETEVE NDERGJESJESUESE iy E A . | oos| oe| _son| oon| 1800 war)
g 10430 - Kujdesi social pér familjstdhe ]
g NUMRI | ORGANIZATAVE PJESEMARRESE *ma_wm e ol el BRI e 0.00 0.00 0.00 B.00 5.00 5,03
EFEE - K iail pr familjet d
" MUMR] | TAKIMEVE PERIODIKE TE TRYETES _Em_“_ ujdess gocial psr jet diwe o " i o — —
KOMSULTATIVE feimijet
MLUMER] | FAMILJEVE PERFITUESE NGA : . . o
10430 - Kujdes I familjel dhe
B SHERBIMET EKZISTUESE DHE ATYRE i R Mack| e et 0,00 0.00 0.00 ooo| 15600| 18000
ALTERMATIVE X
NUMRI | FAMILJEVE QE DO TE MARRIN R o
10430 - Kujdes | piér farniliet dh
4 SHERBIME PRANE QENDRES KOMUNITARE PER | Ao L 0,00 0,00 .00 0.o0| 4s00| 5000
1 ROM DHE EGJIPTIAN
10 MUMBI | JETIMEVE TE MBESHTETUR ME RASTIN .__”_ﬁr..._ = Kujdasi social per familjet dhe 0.00 0.00 ano —_— — o
i E FESTAVE TE FUNDIT TE VITiT fémijs _
“ NUNRI | FEMIJEVE DHE FAMILIEVE OF MARREN
_ SHEREIM NE CENDREN E SPECIALIZUAR PER 10430 - Kujdesi socigl pEr familjet dhe
i1 3 0.00 2,00 0,00 000| 4000f BEDG
| CIAGNOSTIKIMIN E HERSHEM TE FEMIJEVE RAE | fémijet Lpgsa
i | AuTIZEM

CEMP: ELDA Pesizll

[ T ]

Keoordinaior i G5 PASITALING T

T o T BT, Y [ R T S S _

rorvetart 1 GME DRITAN BABASLILE



Raporti: PBAY - Informacion mbi Programin

MV 4 _.wm - Bashkia Pogrades

Pragrami; 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijit

PBA: 2027 - 2029

FLNKSIONI I . 2023 z024 2025 2026

HUMRI 1 QENDRAVE SOCIALE KOMUNITARE 10420 - Kujdes: social pir famdjet dhe

12 . .00 0.00 0.0 0,00 :
FUMKSIONALE férnijit 3.00 5,00

10430 - Kujdesi soclal pér familjer dbe
13 MUMRI | KUJDESTAREVE NE CERDHE fieniet 0.00 0.00 0,00 0.00 9.00 9,00
14 NUMRI | STAFIT MBESHTETES NE CERDHE AR e | et .00 8,00 0.00 0.00 500 5.00

Figenefist

DEMP: ELDA PEMGL

L - e L

- A T e A e il mel o s (P ) P P

Koordinator i GhES: PASKALING ZEKO

Kryatar | GMME: DRITAN BARASLILY
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Procesverbal

Konsultim publil :

Data : 08/05/2026 Ora : 12:00

Vendi: Salla ¢ Késhillit Bashkiak Pogradec

Numri | pjestmarrisve : Gjithésej 17 persona (€ pranishém

Titulli | Projeki-aktit qi konsultohet : MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2027-2029 TE BASHKISE POGRADEC { FAZAL).

Pjestmarris :

Vijullea Pllaha ( Késhilltare )

Mimoza Shuli (Kishilltare )

Engjéll Shyti (Késhilltar)

Irsa Karapancai Drejiore, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar)

Alma Kanina: ZV/Kryctare e Bashkisw

OQillimi i takimit

Zhwvillimi i konsultimit publik me banorét lidhur me projeki-vendimin e programit buxhetor
afatmesEm 2027-2029, me qellim pér t§ marrt sygjerimet dhe mendimet e tyre dhe t& pasqyrohen
ne projeke-buxhet ose né buxhetin e vitit 2027,

Zhvillimi | mbledhjes

I.Karapanca: Projekt Buxheti Afatmesém dshi€ pér periudhén 2027-2029. Vitin 2025 ¢
mbyllém me sukses. Pér 68 ek njé draft 18 projekt- buxhetit afatmesém pér vitet 2027-2029 ne

kérlajmé mendimet luaja q& ti marrim né konsideratd,
P.Gjoka:Uné doja té thoja pér rrugtn e Nics dhe Shiin Marends.

A Kanina: Nese e keni dégjuar Kryetarin kur miratuam buxhetin e vitit 2026 e ka theksuar q#
kiE vit kemi prioritet ko dy rmugé.



REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

I..Leka:Rrupa Shemshi Koroveshi ka mbetur ng giysém dhe dubet pérfunduar, gfithashiu ruga e
terminalit Eshig e mbingarkuar,

AKanina: Pérsa | prket mugts Shemshi Koraveshi shté njé Kishilltare q& € ngre gjithmoné si
shaetiésim.

V. Pllaha: Rruga ¢ Osnatit gjithashtu gshié problem.

7. Hamolli: Nj& kend lojrash pér fmijé duhet me patjetér ni qytet. Parkimi.| makinave shumé
problem. Pastrimi | Lumit deri te Eurorja.

M.Shuli:Duhet bieg njié studim 1 visibilitetit q& & shohim ku éshté mundiisia pér t& bénd kénde
lojrash.

A.Karigi: Tju jepet urdhér pallateve gt té rregulloné ulluget e pallateve, Makina mbeturinave
nuk I pastrojng plotésisht mbeturinat, giysmat [ lené perséri ng rruge. Sptrkatja e rugdve
gjithashtu le pér t& déshiruar,

R.Pura; Ura e Seleés-Yén , Kanali vaditiss né fehatin Selett dhe né fshatin KrickowvE,

F. Gora: Né fshatin Guras nj¢ lagje ka problem me ujerat & zeza. Rruga né hyrje té fshatit
Bucimas e démtuar, shirati 1 lumit le pér (€ déshiruar. Rruga e Fshatit Vérdov, nga shkolla deri
tek varrezat dubet sislemuar,

M.Shuli: Giimnazi “Gjerg] Pekmezi™ duhet 18 pajiset me palestér.

Arben Molla: Lagjia 4, Rruga e Kalast duhet 12 sistemohet duke filluar nga kazanel.

3

SEKRETARE E KESHILLIT

Joma BOJKOD



